
Кажи ми кажи

Катинке
-обработка на песна со примена 

на нерамноделен 5/8 ритам



Наставната содржина за песната„Кажи ми кажи Катинке“

ја има во учебникот на стр.69

АКТИВНОСТ:
- прочитај го текстот на песната Кажи ми кажи Катинке  и 

анализирај го.

- – слушни ја песната на следниот линк и по слушање обиди 
се да ја отпееш

https://www.youtube.com/watch?v=zPdtOZZ2_6M

ЗА ДОМАШНО :

-Препиши ги нотите на пената Kажи ми кажи Катинке од
учебникот на страна 69 и одоздола напиши ги имињата на
тоновите.

- -Домашното да ми се прате на facebook


